2025 年 12月吉日

キュラーズ多摩川矢口店

エレベーター改修工事による稼働停止のお知らせ

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はキュラーズをご利用頂き、誠にありがとうございます。

このたび、キュラーズ多摩川矢口店ではエレベーター改修工事を実施することとなりました。

実施の背景といたしましては、メーカーより部品供給停止の通知を受け、供給終了後は在庫がなくなり次第メンテ

ナンスができなくなるため、早期の改修が必要となったものです。

工事期間中のご利用につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

工事期間中の重要なお知らせ

① 工事に伴い、エレベーターが停止する期間がございます。

② 停止期間中は非常階段を開放いたします。 上階へは階段をご利用ください。

③ 10 時〜17 時の間は、搬出入サポートスタッフを配置いたします。

サポートをご希望の際は事前にご連絡をいただければ、優先的に対応させていただきます。

その他、停止期間中のご利用について支障がある方は、店舗までご相談ください。

ご利用にあたりご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

エレベーター停止期間 2026 年 1 月 13 日（火） 〜 2 月 25 日（水）

搬出入サポート

階段での搬出入をサポートする人員を配置しています。

※大量または重量のある収納品を搬出入される場合は、事前にご連絡ください。

以上

キュラーズ多摩川矢口店